Управление образования города Пензы

П Р И К А З

31.01.2014                                                         № 61-оп

 О работе общеобразовательных учреждений города Пензы 31.01.2014 г.

В связи с предупреждением Главного управления МЧС России по

Пензенской области о резком снижении 31 января 2014 года температуры
воздуха, в целях обеспечения охраны здоровья и жизни детей, а также
руководствуясь Положением об Управлении образования города Пензы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1 довести до сведения родителей рекомендацию о непосещении учебных

занятий обучающимися 1-7-х классов 31 января 2014 года;
1.2 обеспечить режим работы подведомственного учреждения в соответствии

с Порядком работы в актированные дни, утвержденным приказом
Управления образования г. Пензы от 18.01.2011 г. № 33-оп «Об
актированных днях в муниципальных общеобразовательных
учреждениях при резком снижении температуры воздуха».

2. Рекомендуем отделу общего образования (Лиханова Т.Н.) довести данный
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений города
Пензы;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования             Ю.А.Голодяев

	Управление образования города Пензы
	П Р И К А З